PREFEITURA DE SÃO CRISTÓVÃO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL N.º 01/2023
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2023

Professor de Inglês
Classificados ampla concorrência

Nº inscrição Nome Pontuação Classificação
007.953-43 ESMERALDA DOS SANTOS 10 1º
005.586-43 DIEGO SANTOS MELO 7 2º
007.025-72 ELIANE NATALINE DOS SANTOS 6 3º
003.515-44 GILVALDETE SILVA FERREIRA 5 4º
002.432-67 VIRGINIA DE ANDRADE GONÇALVES 5 5º
008.286-71 SUELI SOBRAL SANTOS AZEVEDO 5 6º
006.539-01 SUETÂNIA XAVIER LIMA 5 7º
003.189-66 JONAS SILVINO JÚNIOR 5 8º
003.951-22 TABATHY MOUZINHO MARTIN NASCIMENTO 5 9º
003.187-23 JOSIELMA DA SILVA 5 10º
006.902-47 ROSANA SILVA SOUZA 5 11º
005.159-78 ERACLITON FRANCISCO SILVA 5 12º
004.791-00 ANA KAROLINE GONÇALVES CAMPOS 5 13º
003.984-69 JAGUARACI NASCIMENTO SANTOS 5 14º
005.125-15 GLAUCE DULCE VIEIRA DE SOUZA 5 15º
004.766-14 CARLA MENEZES DOS SANTOS 5 16º
003.306-68 CRISTIANE NUNES DE SANTANA MELO HUSSAIN 5 17º
005.838-56 ALAN FRANKLIN DA FONSECA SANTOS 5 18º
002.602-53 GABRIELLA DOS SANTOS 5 19º
005.072-60 ALESSANDRA DOS SANTOS VIEIRA 5 20º
006.544-49 MARLENE EVANGELISTA 5 21º
007.242-45 ILANIA MORAES FONSECA OLIVEIRA 5 22º
003.128-85 ANDREZA SOARES DE SANTANA 5 23º
007.417-23 LILLIAN MESQUITA TENORIO DA SILVEIRA 5 24º
002.683-92 MÔNICA GUEDES OLIVEIRA 5 25º
008.229-66 CLARISSA MARA CORREIA DE OLIVEIRA 5 26º
003.565-80 MARTA SANTOS CRUZ 5 27º
007.872-43 ANDRÉIA SANTANA PEREIRA 5 28º
005.272-33 DANIELLE DOS SANTOS MENEZES 5 29º
004.833-10 ELISA OLIVEIRA DA CONCEICAO SACRAMENTO 5 30º
003.582-89 MARCÉU GARCIA GOMES 5 31º
003.523-30 TAILANE DE JESUS LIMA 5 32º
003.174-45 ZIZINA DO ROZÁRIO SANTOS 4 33º
003.437-05 GIOVANI SANTOS 4 34º
004.334-57 ANSELMO DE ALMEIDA GÒIS 4 35º
006.665-55 ADRIANA MECENAS CARDOZO 4 36º
007.351-90 MARTA CRISTINA DE MELO SANTOS FEITOSA 4 37º
005.026-01 MARGARIDA RIBEIRO MELO 4 38º
000.056-54 FERNANDA CARVALHO DOS SANTOS 4 39º
000.860-60 MARCUS GIOVANNI DE MENEZES SANTOS 4 40º
007.310-67 IURI RAVEL SANTANA SANTOS 4 41º
007.598-06 VANESSA OLIVEIRA SANTOS 4 42º

A Prefeitura Municipal de São Cristóvão, por meio da Secretaria Municipal de Educação - SEMED torna público o
RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado 01/2023 para contratação temporária de Professor Substituto,
Psicólogo Escolar, Assistente Social, Intérprete de Libras, Monitor de Transporte Escolar, Apoio Escolar, Cuidador
Educador, Oficial Administrativo, Merendeiro Escolar, Executor de Serviços Básicos e Executor de Serviços de
Manutenção para atuarem nas instituições de ensino da Educação Infantil e do Ensino Fundamental, por tempo
determinado, mediante as condições estabelecidas em Edital.

004.841-06 LIGIA CARDOZO ANDRADE 4 43º
005.706-06 ALENE KELLY FERREIRA DE MENEZES 4 44º
000.819-91 JOSÉ RAMON TORRES DA SILVA 4 45º
008.468-20 LILIAN CAROLINE AQUINO SANTOS 4 46º
002.657-80 SHEILA MARIA CARVALHO DE FARIAS 4 47º
008.753-14 ARINEIDE VARJÃO DOS SANTOS 4 48º
007.157-24 CHARLYANNE BRAZ SANTOS 4 49º
007.474-39 HELLEN TORQUATA DOS SANTOS PENHA 4 50º
002.295-07 JULIANE MARTINS CABRAL 4 51º
005.404-56 LARRYSA HILARIO DOS SANTOS 4 52º
008.462-11 ANDRÉ LUCAS SANTOS GONÇALVES 4 53º
004.243-28 HILARY NAYARA DE OLIVEIRA MARQUES 4 54º
004.863-09 THALYTA ANDRADE DA COSTA SANTOS 4 55º
008.307-07 ROSINEIDE MESSIAS DOS SANTOS 3 56º
003.005-36 VALDELANIA DO NASCIMENTO SANTOS 3 57º
002.741-85 WILLIAM CARLOS JESUS DA SILVA 3 58º
005.960-24 MARCOS ALBERTO MONTALVÃO DOS ANJOS 3 59º
000.718-33 STEFANE RODRIGUES COLMAN DA SILVA 3 60º
003.160-40 NATALY MELO DO CARMO 3 61º
006.951-66 ANA ZÉLIA LEITE MENESES 3 62º
002.326-71 JULLY CAROLINE SANTOS NASCIMENTO 3 63º
000.563-03 ROSE HELLEN DE CARVALHO SANTOS 3 64º
002.418-17 RITA DE CÁSSIA ALVES SILVA 2 65º
007.783-57 MARIA RITA PEREIRA ANDRADE 2 66º
005.045-31 SANDRO LUIZ COSTA 2 67º
006.852-40 KÁTIA REGINA VIEIRA SILVA 2 68º
005.940-76 BÁRBARA ALVES DOS SANTOS MELO 2 69º
007.112-26 ERIKSON BRUNO MERCENAS SANTOS 2 70º
002.497-13 GABRIELA DOS SANTOS SILVA 2 71º
006.119-06 NADIA DOS SANTOS ALMEIDA 1 72º
004.259-65 MIRIAN RESENDE SOUZA 1 73º
007.930-36 WALDEIA DO SOCORRO BASTOS DA PAIXÃO 1 74º
006.522-58 PATRICIA SANTOS SILVA 1 75º
006.618-79 RUTHILENE DE JESUS SANTOS 1 76º
006.875-58 CARINE MAIARA NASCIMENTO DA SILVA 1 77º
002.394-22 NEMISIA  MENDONÇA SANTOS 1 78º
008.747-60 BRUNA SOARES DANTAS 1 79º
004.794-69 ALAN KARDEC CARLOS DE MELO 1 80º
002.760-17 ELAINE SANTOS DUTE 1 81º
002.691-89 DIEGO MARTIN FONSECA MENEZES 1 82º
007.107-99 CARLOS GABRIEL RESENDE VIEIRA TOTI 1 83º
007.292-80 JOÃO DE MELO LIMA NETO 1 84º
008.781-69 LEILIANE SILVINO SILVA 1 85º
002.773-07 INGRID MIKAELLE NASCIMENTO SANTOS 1 86º
005.732-06 ANNE CAROLAYNE RAMIRO DOS SANTOS 1 87º
008.340-99 SANDY CRISTINE BEZERRA DOS SANTOS 1 88º
003.715-18 ADAUTO FREIRE FILHO 0 89º
003.816-76 SIMONE CRISTINA RIGO DA SILVA ALVES BISPO 0 90º
003.123-93 GRACE MARA ARAUJO TELES SOARES 0 91º
005.039-88 ELENILDE DA LUZ SOUSA DA SILVA 0 92º
002.914-20 WASHINGTON PINHEIRO SOARES 0 93º
004.271-72 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS JUNIOR 0 94º
008.158-95 ADRIANA SOUZA SANTOS 0 95º
001.817-05 MARIA JOSEVANE DE SOUZA 0 96º
001.264-69 ELIZETE DA SILVA 0 97º
008.651-40 JALDIJANE SANTOS 0 98º

000.191-00 NÍVIA SANTANA DOS SANTOS 0 99º
006.550-04 FLÁVIO HENRIQUE OLIVEIRA DA SILVA 0 100º
007.381-77 FÁBIO BARROS SILVA 0 101º
005.281-46 WISLENE DE JESUS CARDOSO 0 102º
002.055-27 MARIANA BARRETTO GONÇALVES 0 103º
007.967-48 LAÍS MOURA RABELO 0 104º
007.034-85 MARIO FELIPE DULTRA DANTAS 0 105º
001.568-40 DEISE KELI DA CRUZ SANTOS 0 106º
003.251-70 MILEISE SANTOS DE FRANÇA 0 107º
006.949-88 VINÍCIUS JANUÁRIO GRAÇA 0 108º
005.751-48 FRANCIELLE ANDRADE LIMA 0 109º
002.687-68 ANDRÉ LUIZ DA CONCEIÇÃO 0 110º
000.007-35 JULIANE SANTOS DA SILVA 0 111º
002.302-48 JOSÉ COSME FLORÊNCIO DOS SANTOS 0 112º
000.576-91 LUCIEL SANTOS LEÃO 0 113º
001.569-66 DANDARAH BATISTA OLIVEIRA 0 114º
007.788-49 CINTIA LIMA DE SOUZA 0 115º
003.275-05 FÁBIO ASSUNÇÃO DE ANDRADE 0 116º
000.857-65 JOYCE KELLY FREIRE SANTOS 0 117º
000.140-59 KESSIA FRANCIELE DE JESUS BISPO 0 118º
001.617-20 RIVLAN ROGER DOS SANTOS 0 119º
002.781-91 JULIANA SANTANA MATOS SANTOS 0 120º
002.219-60 ANA ALBA NASCIMENTO PALMEIRA 0 121º
000.741-96 NAYLA RAQUEL SANTOS CORRÊA 0 122º
005.077-51 THIAGO DE MELO CARDOSO SANTOS 0 123º
001.616-03 RUTH EVELY DOS SANTOS 0 124º
004.245-60 SARA RAQUEL LIMA MONTELO 0 125º

Classificação

Professor de Inglês
Classificados pessoas com deficiência (PCD)

Nº inscrição Nome Pontuação Classificação
004.833-10 ELISA OLIVEIRA DA CONCEICAO SACRAMENTO 5 1º
005.960-24 MARCOS ALBERTO MONTALVÃO DOS ANJOS 3 2º
001.617-20 RIVLAN ROGER DOS SANTOS 0 3º

	Classificados
	PCD